
 1 

 

 

 

 

 

 

 
  

 

1. SMLUVNÍ STRANY 
 Objednatel:     

                       Domov sociálních služeb Meziboří, příspěvková organizace 

                                                Okružní 104 
    Meziboří 

    435 13 

    IČ: 49872516 

DIČ:  

    Osoby oprávněné jednat za objednatele: 

            věci smluvní:  Mgr. Marcela Kačalová - ředitelka 

           věci technické: Mgr. Marcela Kačalová - ředitelka 

 

Zhotovitel:  Petr Büttner 

podnikající pod obchodním jménem Petr Büttner - bitas 

    Vilová 188 

    435 42 Litvínov - Janov 

    Bankovní spojení: ČSOB Most            

    č. ú.186233805 

    IČ: 656 61 541             

    DIČ: CZ7108162765 

       Osoby oprávněné jednat za zhotovitele: 

            věci smluvní:    Petr Büttner -  majitel firmy 

           věci technické:  Petr Büttner -  majitel firmy, Martin Němec 
 

 

u z a v í r a j í 
spolu tuto smlouvu na poskytování záručního a pozáručního servisu. 

 

2. PŘEDMĚT SMLOUVY  
Předmětem smlouvy je poskytování záručního a pozáručního servisu elektronické zabezpečovací signalizace v  

objektu: 

a) Domov sociálních služeb Meziboří, Okružní 104 

 

poskytování záručního a pozáručního servisu elektronického přivolávacího systému v objektech: 

  

b) Domov sociálních služeb Meziboří, Okružní 104 

c) Domov sociálních služeb Meziboří, Javorová 102 

 

poskytování záručního a pozáručního servisu kamerového systému v objektech: 

 

d) Domov sociálních služeb Meziboří, Okružní 104 

e)  Domov sociálních služeb Meziboří, Javorová 102 

SMLOUVA  O ZÁRUČNÍM  

A POZÁRUČNÍM SERVISU 
ELEKTRONICKÉ ZABEZPEČOVACÍ SIGNALIZACE V OBJEKTU 

 

Domov sociálních služeb Meziboří, příspěvková organizace 



 2 

2.1 Zhotovitel zajišťuje servis pro odstraňování vzniklých záručních i mimo záručních závad a veškeré opravy, 

údržby, rozšiřování nebo úpravy systémů.  

 

 

 

 

 

3. CENOVÉ PODMÍNKY 

 
 

 

3.1 Podkladem pro fakturaci je oboustranně potvrzený servisní protokol, obsahující vyjádření o 

úplatnosti nebo bezplatnosti servisních prací. 

 

3.2 Zhotovitel vystaví daňový doklad bez zbytečného odkladu, ve lhůtě do 14 dnů.  

     

3.3 Faktura je splatná vždy do 14 dnů ode dne jejího doručení. 

 

3.4 Uživatel se zavazuje uhradit i prokazatelně zjištěný neproduktivní čas zhotovitele při bezplatném i 

placeném servisu, který byl způsoben ze strany uživatele. Jedná se např. o čekací doby na umožnění 

vstupu, čekání na doprovod, zajištění klíčů, nepřítomnost majitelů objektu, apod. Podkladem pro 

fakturaci neproduktivního času bude oboustranně potvrzený servisní protokol. 
 

 

 

4. KALKULACE 

 

4.1 CENA – zhotovitel účtuje cenu servisních prací za jednoho technika : 
 

 4.1.1  Servisní zásah/1 hodina       370,00 Kč + 21 % DPH 

 4.1.2 Strávená doba na cestě servisního technika/1 hodina        0,00 Kč + 21 % DPH 

 4.1.3 Úhrada za jeden ujetý kilometr          8,00 Kč + 21 % DPH 

 4.1.4 Příplatky za noc/1 hodina           100 % 

 4.1.5 Příplatky  za  sobotu, neděli / 1 hodina         100 % 

 4.1.6 Příplatky  za  svátek / 1 hodina          100% 

 

4.2 Cena za prohlídku podle ČSN EN 50131-1 a ČSN EN 50131-1/Z1 je stanovena ve výši: 
 

a) 700,-Kč + 21% DPH za elektronický zabezpečovací systém 

b) 500,-Kč + 21% DPH za elektronický přivolávací systém 

c) 500,-Kč + 21% DPH za elektronický přivolávací systém 

d) 700,-Kč + 21% DPH za kamerový systém 

e) 700,-Kč + 21% DPH za kamerový systém 

 

a bude prováděna jedenkrát za 12 měsíců. 

 

4.3 cena zahrnuje:  a) kompletní kontrolu systému, vystavení zprávy o prohlídce, výměnu baterií  

      v bezdrátových komponentech (baterie nejsou součástí ceny) 

     b) kontrolu ústředny, měření baterie, vystavení zprávy o prohlídce 

     c)  kontrolu ústředny, měření baterie, vystavení zprávy o prohlídce 

    d) čištění záznamového zařízení, aktualizace firmware NVR a kamer,  

vystavení zprávy o prohlídce 

    e) čištění záznamového zařízení, aktualizace firmware NVR a kamer,  

vystavení zprávy o prohlídce 

 

 

        

 



 3 

4.4 Cena dle bodu 4.2 zahrnuje veškeré ceny zahrnuté v bodech 4.1.1-6 

 

Bod 4.2 a) zahrnuje test funkčnosti všech detektorů pohybu vč. detektorů kouře, test zdrojů a baterií, test  

     ústředny, vystavení zprávy o prohlídce 

  

4.5 Při výměně zařízení budou ceny účtovány podle aktuálních cen. Výše uvedené ceny jsou bez DPH v CÚ 2005.  

 

4.6 Pro bod 4. Kalkulace platí, že uvedené ceny se budou měnit o míru inflace vyhlašované Českým statistickým 

úřadem. Stejně se postupuje i v následujících letech trvání smlouvy. Uvedené ceny v bodě 4.1 se netýkají 

případného rozšíření či rekonstrukce systému. Tyto ceny se stanový dle zpracovaného  rozpočtu a musí být 

odsouhlaseny objednatelem. 

 

 

 

5. S E R V I S N Í  S P O J E N Í 

5.1          608 201 800 – Petr Büttner 

606 267 888 – Martin Něm 

    bitas@volny.cz – e-mail 
6. ZPŮSOB ODSTRANĚNÍ ZÁVAD : 
 

 

6.1 Zahájení servisních prací 

 

- do 24 hodin od nahlášení, nedohodne-li se jiná lhůta. 
 
 

6.2. Telefonické ohlášení závady zařízení v době záruky je nutno potvrdit do 9 hodin následujícího dne od 

ohlášení telefonem. Zhotovitel vynaloží veškeré úsilí k tomu, aby závada byla odstraněna v době co nejkratší. 

 
 

6.3 O provedení servisních prací vyhotovuje zhotovitel servisní protokol, k  jehož obsahu se vyjadřuje odpovědná 

osoba objednatele, která potvrdí servisní protokol svým podpisem a razítkem. 

 
 

 

7. ZPŮSOB VYŽÁDÁNÍ ZÁRUČNÍ SERVISNÍ OPRAVY: 
 

 

7.1 Objednatel oznámí zhotoviteli bez zbytečného odkladu jména osob pověřených nahlašováním závad. Závadu 

nahlásí odpovědná osoba telefonicky a následně e-mailem – oznámí, kdy a kde závada vznikla a jak se 

projevuje. 
 

 

8 . SMLUVNÍ POKUTA 
 

8.1 Nesplněním podmínek uvedených v této smlouvě vzniká právo objednateli požadovat na zhotoviteli smluvní 

pokutu ve výši 0,05 z celkové smluvní ceny za každý den prodlení, kterou uhradí zhotovitel objednateli 

nejpozději do 14 kalendářních dní od vystavení faktury. 

 
 

9. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

 

9.1 Smlouva může být měněna pouze písemnou formou, označenou jako číslované dodatky, podepsané oběma 

smluvními stranami. 

 

9.2 Tato smlouva se uzavírá na dobu 4 let s tříměsíční výpovědní lhůtou. Vzájemné vztahy smluvních stran, které 

nejsou výslovně dohodnuty v této smlouvě, se řídí obchodním zákoníkem. 

 

9.3 Obě smluvní strany prohlašují, že smlouva nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných 

podmínek. 

 

mailto:bitas@volny.cz


 4 

9.4 Smlouva může být měněna pouze písemnou formou, označenou jako číslované dodatky, podepsané oběma 

smluvními stranami. 

 

9.5 Tato smlouva nabývá platnosti podepsáním oběma smluvními stranami a účinnosti dnem převzetí předmětného 

systému do trvalého provozu. Smlouva byla vyhotovena ve dvou výtiscích, pro každou smluvní stranu po 

jednom výtisku. 

 

 

V Litvínově     dne ..................................................             dne ................................................ 
 

 
ZHOTOVITEL : ..............................................                 OBJEDNATEL : ............................................... 
           Petr Büttner                                       
                                          majitel firmy                                           


